1

	Проект
[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

Ф Н П Р
ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
============================================================================================
     16  марта 2023 года                                    г. Пермь                                  №  2 - 4

О подведении итогов смотра на лучшую

первичную профсоюзную организацию
по Пермскому краевому союзу организаций

профсоюзов «Пермский крайсовпроф» за 2022 год

Рассмотрев материалы о результатах деятельности в 2022 году первичных профсоюзных организаций, представленные для подведения итогов смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф», и на основании решения постоянной комиссии Совета по организационной и информационной работе от  14  марта 2023 года
  Президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф» за 2022 год первичные профсоюзные организации, достигшие наилучших показателей (приложение).

2. Наградить победителей специальными Дипломами и занести на Доску почета Пермского краевого союза организаций профсоюзов «Пермский крайсовпроф».

3. Руководителю центра общественных связей и информации Горевой Н.В. итоги смотра опубликовать в газете «Профсоюзный курьер» и разместить на сайте Пермского крайсовпрофа.

Председатель
Пермского крайсовпрофа

М.Г. Иванов
Приложение к постановлению
Президиума Пермского крайсовпрофа
от 16  марта 2023 года № 2-4
       Победители смотра на лучшую первичную профсоюзную организацию

по Пермскому краевому союзу организаций профсоюзов

«Пермский крайсовпроф» за 2022 год
1. Первичная профсоюзная организация ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России по Пермскому краю (председатель Мифтахов Равиль Рафаилевич).
2. Первичная профсоюзная организация общероссийского профсоюза жизнеобеспечения МП «Тепловые сети» г. Чернушка (председатель Урянская Марина Васильевна).
3. Первичная профсоюзная организация ЗАО «Птицефабрика Чайковская» (председатель Коваленко Любовь Евстафьевна).
4.  Первичная профсоюзная организация Кунгурского почтамта (председатель Бормотова Татьяна Георгиевна).
5. Первичная профсоюзная организация Белоевского  сельского потребительского общества (председатель Канюкова Галина Васильевна).
6. Первичная профсоюзная организация Пермского филиала АО «Газпром газораспределение Пермь» (председатель Касымова Нина Андреевна).

7. Первичная профсоюзная организация ПАО «Метафракс Кемикалс» (председатель Красных Людмила Сергеевна).

8. Первичная профсоюзная организация МАОУ «Бичуринская средняя общеобразовательная школа» Бардымского муниципального округа Пермского края (председатель Амирова Файруза Масхаровна).

9. Общественная организация «Первичная профсоюзная организация АО «Пермский завод «Машиностроитель» Общественной организации «Общероссийский профессиональный союз работников общего машиностроения» (председатель Петров Борис Анатольевич).

10.  Первичная профсоюзная организация ОАО «Соликамскбумпром» (председатель Елисеева Светлана Владимировна).
11.  Первичная профсоюзная организация МБУ «Осинский центр культуры и  досуга» (председатель Ольшевская Лариса Валерьевна).

12.  Первичная профсоюзная организация «ПЗСП» (председатель Шептунов  Валерий Васильевич).

13.  Первичная профсоюзная общественная организация «Пермские моторы» Профавиа (председатель Камаева Светлана Владимировна).
14.  Первичная профсоюзная организация «Конгломерат Трудящихся Лысьвы» Горно-металлургического профсоюза России (председатель Новиков Сергей Викторович).